

**İstanbul Ticaret Sicili
Memurluğundan**

Sicil Numarası: 773409

**Ticaret Ünvanı:
ATAK GAYRİMENKUL
DEĞERLEME ANONİM
ŞİRKETİ**

Ticari İkametgahı: İstanbul Ataşehir İçerenköy Hal Yolu Cad.Sağlık Sok. Erdoğanlar Apt.No.1 Kat.4 D.18
Ticari Merkezi ile sicil numarası ve ünvanı yukarıda yazılı ve 14.04.2011 tarihinden beri kurulmuş olan anonim şirketin Kadıköy 23.noterliğinden 13.04.2011 tarih 9218 sayı ile onaylı esas mukavelesinin tescil ve ilanı istenmiş, aynı noterlik aynı tarih 9219 sayı ile onaylı imza beyannamesi memuriyetimize verilmiş olmakla, 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve memurluğumuzdaki vesikalara dayanılarak 14.04.2011 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Atak Gayrimenkul Değerleme Anonim Şirketi
Ana Sözleşme****Kuruluş
Madde 1:**

Aşağıda adları, soyadları, ikametgahları ve uyrukları yazılı kurucular arasında, Türk Ticaret Kanunu'nun anonim şirketlerin ani surette kurulmaları hakkındaki hükümlere göre bir Anonim Şirket kurulmuştur.

Kurucuların Adı ve Soyadı: 1- Bülent Yaşar
T.C No: 394 880 94836
İkametgah Adresi: İçerenköy Mah. Çetinkaya Sok No: 21/17 Ataşehir/İstanbul
Uyruğu: T.C.

Kurucuların Adı ve Soyadı: 2- Dilara Dinçyürek
T.C No: 298 247 34908
İkametgah Adresi: Acıbadem Mah. Acıbadem Cad. No: 5/7 Kadıköy/İstanbul
Uyruğu: T.C.

Kurucuların Adı ve Soyadı: 3- Ecem Yaşar
T.C No: 434 864 48270
İkametgah Adresi: İçerenköy Mah. Çetinkaya Sok No: 21/17 Ataşehir/İstanbul
Uyruğu: T.C.

Kurucuların Adı ve Soyadı: 4- Göher Şimşek
T.C No: 209 066 53056
İkametgah Adresi: Zümrütevler Mah. Candan Sok. No: 111/4 Maltepe/İstanbul
Uyruğu: T.C.

**5- Ahmet Selçuk Görgün
T.C No: 455 385 91156
İkametgah Adresi: Çağlayan Mah. 2022 Sok. No: 5/9 Muratpaşa/Antalya
Uyruğu: T.C.**

**Şirketin Ünvanı
Madde 2:**

Şirketin ünvanı Atak Gayrimenkul Değerleme Anonim Şirketi'dir.

**Amaç ve Konu
Madde 3:**

1. Yürürlükteki mevzuat çerçevesinde her türlü resmi, özel, gerçek ve tüzel kuruluşlara ait her türlü gayrimenkullerin, gayrimenkul projelerinin ve gayrimenkul dayalı hak ve faydaların belirli bir tarihteki muhtemel değerlerinin bağımsız ve tarafsız olarak takdiri, bu değerleri etkileyen gayrimenkulün niteliği, piyasa ve çevre koşullarının analiz ederek, ulusal ve uluslararası alanda kabul görmüş değerlendirme standartları ve esasları çerçevesinde değerlendirme raporlarını hazırlamak.

2. Yürürlükteki mevzuat çerçevesinde bina, arsa ve araziler ile gayrimenkullerin ayrılmaz bir parçası niteliğindeki menkuller ile her türlü makine, teçhizat ile istisnai olarak taşınmaz sayıldığı durumlarda gemilerin yerinde tespiti için, değer takdiri faaliyetinde bulunmak, mevzuatın öngördüğü şekil çerçevesinde belirtilen standart rapor halinde ayrıntılı olarak hazırlanarak talep eden ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara sunulabilir, bu kişiler adına her türlü kontrol ve uygulama hizmetlerini üstlenebilir.

3. Gayrimenkulle ilgili proje analizi yapmak, fizibilite çalışması yapmak, bölge ve konum araştırması yapmak en yüksek ve en iyi kullanım değer analizi tespitinde bulunmak, yatırım stratejileri belirlemek ve geliştirmek, yatırım performans değerlendirmesinde bulunmak, Pazar analizleri ve Pazar araştırmaları sunmak, gayrimenkul ve gayrimenkulle ilgili hakların hukuki durumları ile ilgili analiz ve raporlama hizmetlerinde bulunmak, envanterini tutmak ve takip etmek.

4. İncelemeye tabi gayrimenkul üzerinde her türlü öneri imar planı (avan proje, vaziyet planı vb. yapmak, yaptırmak) çalışmaları yapmak veya yaptırmak veya hazırlanacak bu avan projeler üzerinden üç boyutlu sabit, hareketli animasyon sunumları yaparak veya yaptırmak en etkin kullanım ilişkini verilerle fizibilite ve proje değerlendirme çalışmalarında bulunmak ve üç boyutlu yapı tasarımı projelerini yapmak veya yaptırmak.

5. Gayrimenkul yatırımlarını ihale yoluyla açık artırma/eksiltme yoluyla alım satım yapmayı düşünen kişilere, firmalara, kurum ve kuruluşlara söz konusu yatırımlarla ilgili baz değer, taban değer, tavan değer, peşin değer, taksit değerlerinin saptanması ve kabul kriterleri ve değerlerinin belirlenmesi, raporlarının hazırlanması ve hizmetlerinin verilmesi.

6. Şerhli ve bedelli tespit etmek, kat irtilifi/mülkiyeti çalışmalarını yapmak bununla ilgili arsa paylaşımlarını tespitini yapmak.

7. Kamu kurum ve kuruluşlarının gayrimenkullerinin ve bunların müttemim özlerinin değerlendirmelerini yapmak, Mahkeme ve Resmî kurumlarla bilirkişilik yapmak, kamulaştırmaya yönelik kurumlara hizmet vermek Kamu veya özel kurumların arsa envanterlerini

tutmak, bunların fiziksel ve hukuksal yapılarını incelemek, incelettirmek ve değerlendirmesine yönelik, kaynak oluşumuna dair raporlar hazırlamak.

8. Bankaların ve Sigorta şirketlerinin taşınır mal hasarları hariç olmak üzere gayrimenkul dayalı her türlü ihtiyaç duyduğu tüm taşınmazların değerlendirme raporlarını yapmak, her türlü taşınmaz malların sigortaya esas raporlarını düzenlemek.

9. Her türlü menkul ve gayrimenkul mallar hakkında yürürlükteki mevzuat çerçevesinde iptekli konut finansmanı için ipotek tesisi aşamasında ve iptekli konut finansmanından kaynaklanan alacakların takibi aşamalarında kıymet takdirinde bulunmak, değerlendirme faaliyeti yapmak, raporlar düzenlemek.

10. Bankalar, kamu ve özel sektör kuruluşları ile Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri doğrultusunda kurulmuş ve faaliyetleri yürüten kurum ve kuruluşların sahip oldukları yatırım fonlarının sahibi buldukları veya portföylerine girecek gayrimenkullerin (gerektiğinde bunların müttemimlerinin) değerlendirme hizmetlerini yürütmek, bu konuda raporlar hazırlamak.

11. Sermaye Piyasası Kurulu'nun denetimine tabi kurum ve kuruluşların sahip oldukları gayrimenkullerinin haklarını ve gayrimenkul dayalı projelerin değerlendirilmesini yapmak, kiraya verilmesi halinde kira bedellerini belirlemek, bu kurum ve kuruluşların kiralayacakları gayrimenkullerin kira bedellerini belirlemek, yenilenecek kira sözleşmelerinde kira bedellerini belirlemek, ipotek kabul edilmiş aynı sermaye alınması konularında değerlendirme işlemlerini yapmak, yürürlükteki bütün mevzuatın izin ve yetki verdiği gayrimenkul değerlendirme işlerini yapmak.

12. Her türlü gayrimenkulün kira rayiç bedellerini tespit etmek bu konuda rapor hazırlamak, hazırlanan rapor belli sürelerde yeniden düzenlemek.

13. Borsa'da işlem gören şirketlerin sermaye piyasası mevzuatı uyarınca gayrimenkul alım ve satımlarında ya da sahip oldukları gayrimenkulleri başka bir şirkete aynı sermaye olarak koymaları hallerinde gayrimenkulleri değerlendirme hizmetleri vermek rapor düzenlemek.

14. Şehircilik ve Kentsel Yenileme Projeleri ile Kentsel Dönüşüm kapsamında değerlendirme yönelik çalışmaları yapmak, ilgili kurum adına konuyla ilgili mevcut durumun tespiti için yapmak ve yaptırmak dönüşüm projeleri ile ilgili gayrimenkul ve gayrimenkulle ilgili hak ve faydaların değerlendirilmesini yapmak, hazırlamak, bu projeleri yönetmek, yapımını sağlamak, bu konularda danışmanlık hizmeti vermek.

15. Bu kapsamda ilgili kurum adına halihazırda ki yerleşim alanlarındaki mevcut taşınmazların fiziksel ve hukuki durumlarını ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde (tapu, kadaströ, belediye vb.

kurumlar) incelemek ve incelettirmek buna yönelik raporlar tespitler hazırlamak hazırlamak.

16. ilgili kurum adına Gecekondu Dönüşüm ve Kentsel Yenileme yapımını planlanan bölgede bulunan hak sahiplerini tespit etmek, ettirmek bu kapsamda yapılacak çalışmaları hak sahiplerine gerek sözlü gerekse projeler kapsamında ele alakarak açıklamak, bununla ilgili yapacağı veya yapacağı kentsel modellemeleri ve bu açıdan yaptığı projeksiyon ve halihazır durumu belirtir değer tespit ve bunları yapmak yaptırmak.

17. Bununla ilgili yapılan görüşmelere bağlı olarak Alternatif öneri projeler geliştirerek bölge için en etkin kullanım ve verimlilik analizlerini yapmak ve yaptırmak.

18. İlgili kurum adına Kentsel Dönüşüm kapsamında mevcut hak sahiplerinin iskanına yönelik yeni alanlar araştırmak ve bu alanlarda yapılacak konuyla ilgili her türlü çalışmayı yapmak, yaptırmak, bu amaca yönelik gayrimenkul Pazar araştırmaları yapmak, yaptırmak.

19. Gayrimenkul dayalı projelerin yürütülmesinde bilimsel, hukuksal ve mali danışmanlıklarda bulunmak, inşaatların plan, proje ve yapı şartnamesine uygunluğunu takip etmek, belli aralıklarla durumlarını belirlemek ve bu konuda hak edici raporlarını düzenlemek.

20. Değerleme raporu düzenlemiş olan gayrimenkullerin değerlendirme raporlarını belli zaman aralıklarında yenilemek, mukayeseli raporlarını düzenlemek, şirketçe düzenlenen raporların arşivlenmesini ve kanuni sürelerine saklanması temin etmek.

Şirketin yukarıda belirtilen amaç ve konuların gerçekleştirilmesi için;

a. Şirketin amacını gerçekleştirmek için yurt içinde ve yurt dışında kurulmuş ve kurulacak olan yerli ve yabancı gayrimenkul, gayrimenkul değerlendirme, inşaat, ticaret sanayi, hizmet pazarlama, turizm, mühendislik, proje hizmeti ve danışmanlık konularında faaliyet gösteren şirketlere ortak olmak, hisse ve intifa senetlerini, tahvillerini ortaklığı belgelerini finansman bonolarını aracılık yapmama ve menkul kıymet işletmeciliği yapmama kaydı ile satın almak, şirket amaçlarının gerçekleştirilebilmesi ile sınırlı olmak kaydı ile kısa süreli ad ortaklıklar kurmak, Joint Venture iş ortaklıklarını, konsorsiyumlar kurmak ve kurulmuş olanlara sonradan katılmak, geçici işbirlikler kurmak, bu tür şirketlerin Türkiye'de acentelik, mümessillik, bayilik ve franchising veya distribitörülüğünü yapmak Uluslar arası değerlendirme kuruluşları ile know-how sözleşmeleri yapmak, yurt içinde ve yurt dışında kurulmuş veya kurulacak firmalara acentelik bayilik veya franchising vermek, işgal konusuyla ilgili olmak üzere şubeler açmak.

b. Aracılık faaliyeti ve Menkul kıymet, portföy işletmeciliği niteliğinde olmamak kaydı ile bankacılık ve işgal eden

şirketlerin hisse ve intifa senetleri ile tahvillerinin kar ortaklığı belgelerini finansman bonolarını, katılma, intifa senetlerini satın almak.

c. Sermaye piyasası mevzuatı ile ilgili mevzuatta öngörülen usul ve esaslar dahilinde şirket amaç ve konusunun gerektirdiği ticari, hukuki, sınıai vesaire muameleleri yapmak, Patent, know-how, marka, ihtira berati, ustalık veya fikri sinai ve mülkiyet haklarını iktisap etmek, bu hakları kendi adına tescil ettirmek, devir etmek, feragat etmek, bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapmak, bu tür hakları devir almak, kiralamak ya da kiraya ya da üçüncü şahısların yararlanmasına sunmak.

d. İhtisasa gerekiren özel konulu değerlendirme taleplerinde şirket dışından konusunda uzmanlaşmış kurum ve kuruluşlardan değerlendirme uzmanı sağlamak ve bu kurumlara ve uzmanlara değerlendirme raporu tanzim ettirmek, gayrimenkul mesleğinin içerisinde bu mesleklerle bağdaşık diğer meslek kuruluşları ve kişilerle partnerlik sözleşmesi yapmak, bu kuruluş ve kişilerden hizmet almak, bu kuruluş ve kişilerle hizmet vermek.

e. Şirket gayrimenkul değerlendirme işlemlerinin yapılmasında ve kira bedellerinin belirlenmesinde kat mülkiyeti kanunundan, tapu kütüklerinden, imar planlarından, tapu kadaströ teşkilatından, resmi kurumlardan, resmi ve özel kurumların belge ve bilgilerinden, eğitim kurumlarından, bilimsel çalışma yapan kuruluşlardan, bilim adamlarından ve benzeri kaynaklardan yararlanabilir ve araştırmalarda bulunabilir.

f. Şirket amaçlarından kullanılacak üzere gerekli makine, teçhizat teknik malzeme ve donanımı, araç ve gereçleri alabilir, işletebilir kiralayabilir, satabilir veya devredebilir, bunların ithalat ve ihracatını yapabilir.

g. Şirket faaliyetlerinde kullanılmak üzere her türlü kara deniz ve hava taşıtlarını edinebilir, kiralayabilir, üzerlerinde şahsi ve aynı haklar edebilir, gerektiğinde bunları devredebilir, satabilir başkasına kiraya v e r e b i l i r, işlerini geliştirmek maksadıyla yerli ve yabancı kuruluşlardan kredi alabilir ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde tahvil çıkartabilir.

h. Şirket lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları iktisap edebilir, satabilir, başkasından kiralayabilir, yahut kiraya verebilir, teminatlı veya teminatlı her türlü para istikraz edebilir, alacaklarına karşılık rehin veya ipotek alabilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir. Kanunun tayin ettiği çerçevede dahilinde her türlü teminat alabilir veya verebilir, özellikle, mal varlığına dahil menkul ve gayrimenkuller üzerinde alacaklıların lehine veya üçüncü şahıslar lehine rehin veya ipotek tesis edebilir, kefil olabilir. Şirket menkul ve gayrimenkuller üzerinde, intifa irtilifi ve stüka hakları ile Medeni Kanun hükümleri gereğince, aynı ve gayrimaddi haklarla ilgili her çeşit intizama ve tasarrufi işlemleri yapabilir.

(Devamı 619. Sayfada)

